
事 務 連 絡 

令和６年５月16日 

 

 保護者各位 

                          沖縄県立宮古工業高等学校 

                          校 長  真喜屋 強史 

（ 公 印 省 略 ） 

 

    

三者面談のご案内 

 

風薫る初夏の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より

本校の教育活動にご理解・ご支援を賜り心から感謝申し上げます。 

さて，保護者および生徒に対しまして下記の日程で三者面談を行います。公私ともに忙

しい時期ではございますが，保護者の皆様に三者面談へのご出席をご案内申し上げます。 

 

 

記 
 

 

１．期  間  令和６年６月３日（月）～６月１４日（金） 計１０日間 
 

      ※１ 木曜日以外は15：30～、木曜日は15：00～の予定です 

※２ 面談の日程は，学級担任と調整お願いします。 

 

２．場  所  各ホームルーム教室 

 

３．面談時間  １５分～３０分程度 

 

４．面談内容 

（１）生徒の近況について 

（２）生徒支援について 

（３）学習指導について 

（４）進路指導について 

（５）その他 

 

５．その他 

  ３学年は三者面談終了後、進路指導部と進路面談があります。詳細は進路指導部から

のご案内にて確認お願いします。 

 


